宣 城 市 教 育 体 育 局
关于公布宣城市第六届中小学书法教育

成果展评选结果的通知

各县市区教体局、市直学校：

为切实加强未成年人思想道德建设，认真贯彻落实中共中

央、国务院《新时代爱国主义教育实施纲要》和教育部《中小学

书法教育指导纲要》精神，积极传承和弘扬中华优秀传统文化，

进一步推动书法教育进课堂，展示中小学艺术教育成果，市教体

局举办了宣城市第六届中小学书法教育成果展。

全市共收到书画作品 7966 幅，其中毛笔书法作品 1403 幅、

硬笔书法作品 4049 幅、绘画作品 2514 幅。经专家评审，评选出

获奖作品 292 幅，同时评出优秀组织奖 20 名，现将获奖名单予

以公布。

附件：宣城市第六届中小学书法教育成果展获奖名单

2020 年 12 月 1 日